
 

 

Förslag till beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om återköp och överlåtelse 

av egna aktier 

 

Styrelsen föreslår att stämman beslutar att bemyndiga styrelsen att fram till nästa årsstämma, vid ett eller 

flera tillfällen, fatta beslut om att förvärva sammanlagt så många aktier i Bolaget att Bolagets innehav vid 

var tid inte överstiger tre (3) procent av samtliga aktier i Bolaget. Förvärv får ske på Nasdaq Stockholm 

och får endast ske till ett pris inom det vid var tid registrerade kursintervallet, varmed avses intervallet 

mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs, eller genom ett förvärvserbjudande riktat till samtliga aktieägare, 

varvid förvärvet ska ske till ett pris som vid beslutstillfället motsvarar lägst gällande börskurs och högst 

150 procent av gällande börskurs. Betalning för återköpta aktier ska erläggas kontant. Styrelsen ska kunna 

besluta att återköp av egna aktier ska ske inom ramen för ett återköpsprogram i enlighet med artikel 5 i 

EU:s marknadsmissbruksförordning, om syftet med förvärvet endast är att minska Bolagets aktiekapital. 

Återköpta aktier avses att makuleras efter beslut av årsstämman 2027. 

Styrelsen föreslår vidare att stämman beslutar att bemyndiga styrelsen att fram till nästa årsstämma, vid ett 

eller flera tillfällen, fatta beslut om att överlåta egna aktier i Bolaget. Överlåtelse av aktier får ske med 

högst det totala antalet egna aktier som Bolaget vid var tid innehar. Överlåtelser får ske på eller utanför 

Nasdaq Stockholm, innefattande en rätt att besluta om avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. 

Överlåtelse av aktier på Nasdaq Stockholm ska ske till ett pris inom det vid var tid registrerade 

kursintervallet, varmed avses intervallet mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs. Överlåtelse av aktier 

utanför Nasdaq Stockholm ska ske till ett pris i kontanter eller värde på erhållen egendom som i allt 

väsentligt motsvarar börskursen vid tidpunkten för överlåtelsen på de aktier i Bolaget som överlåts.  

Syftet med ovanstående bemyndiganden är att ge styrelsen ökat handlingsutrymme i arbetet med Bolagets 

kapitalstruktur och därigenom bidra till ökat aktieägarvärde samt för att Bolaget på ett tidseffektivt sätt 

skall kunna erlägga betalning med egna aktier i samband med eventuella förvärv av fastigheter eller företag 

som Bolaget kan komma att genomföra. 

Styrelsen eller den styrelsen förordnar ska ha rätt att vidta de smärre justeringar i beslutet som kan visas 

erforderliga i samband med registrering av beslutet hos Bolagsverket. 

 


